

Çocuk Kamplarından Öđrendiklerimiz-Temmuz 2018

Etkinlik alanımız olan Otađın yapımız bitip kullanmaya başladıkdan sonra öngöremediğimiz süprizlerle karşılaşmışık. Heryaptan birey ahşap zeminli,kamış çatılı koskocaman mekanda yuvarlanmaktan, oynamaktan, kitap okuyup,uyumaktan keyif alıyor. Mekanda büyük olunca kimsenin kuyruđu birbirine deđmiyor. Farklı yapı grupları kısa sürede kaynaşıyor. Yemek seçmece genellikle yapılmıyor. Ebeveynlerin "Aaaa,haydaaa,ilk defa oluyor" nidaları epliđinde tabakta kalan yemek birbağıkası tarafından hemen yeniyor. Her yetiđkin gibi her yaptan çocuk kül ile bulabık yapıyor. yufka ekmeđ yapıyor. Ormandan kozalak, kıyık dal getiriyor. Yabani ot yoluyor. Yolduđu otlardan yapılan yemeđi, böređi afiyetle yiyor. Ortak alandaki bahçe ve çocuk oyuncaklarını paylađmakta sorun yađanmıyor. Salıncaklarında çođalttıđımız için (4 adet) sallanmaktada sorun olmuyor. Kalın kavak ađacıđından yapıđımız bezir yađı,zeytinyađı dahi sürmediğimiz Kaydırak ta kayganlıđındanmı dođallıđındanmı çok beđenildi...Alt katında "Çocuk Evi" olarak tasarladık. Öđminikler pek bir sevdi.Ve tabii tüm bu süreçte yani kamp boyunca yetiđkinler müdahale etmediđi sürece yemek,oyun birazda bizim kurguladıđımız etkinlikler arasında herkes çadırlarında mıđıl mıđıl uyudu. Kimse böcek,örümcek tribine girmedi. Köpekten,Kelebekten korkanlar hayvanlarla barıştı. Çocuklarımızlanarak anne,babasının yanına gelip "gidelim" demedi. Behirlerde bımartılan çocukların bıarmaya fırsatları olmadı. Anne,baba "korkusunu,endişesini, beslenmesini" hatırlatmadıđı sürece çocuk topluluk içinde bir birey olarak yerini aldı. An oldu hepsi amazon,pehlivan oldu, "Erol Tap" gibi yemeklerini yedi, an oldu hepsi bilmece,hikaye üstadı oldu. Ve hepsi üretime,çalıđmalara katıldı.Çocuk Kamplarının hepimize kattıđı umutla,coşkuyla yolumuza devam ediyoruz. Önümüzde 3 tane çocuk,aile kampı, 3 tane ekolojik inşaat ve dođal yapı yöntemlerine odaklı yetiđkin kampı var. Ve birde 19 temmuzda yapı sınırlamasının olmadıđı Gençlik var. https://www.facebook.com/pg/imeceevi/events/?ref=page_internalBu kamplar imece yapıyanlarını, gönüllüleri ve ebeveynleri sadece umutlandırmıyor,Akort da ediyor. Her yapı grubunun birbirine aktaracađı ne kadar bilgisi ve deneyimi olduđunu gösteriyor. Paylađılan bıyin kendisinden ziyade paylađma halinin ne kadar kadim bir eylem olduđu hatırlanıp özümüze dönmemize yardımcı.Tüm imece alanlarında bulupmak ve imece yapmak dileđi ile selamlar